
                                                                                                                                                                                                                                                                

 
 
 
 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА» 
(8-ой созыв) 

 
«12»  мая   2022 г.                                                                                       пгт. Палана 
внеочередная сессия  
Совета депутатов 

 
РЕШЕНИЕ № 31-р/08-22  

 
О переносе срока и о назначении даты  
проведения очередной сессии Совета 
депутатов городского округа «поселок 
Палана»  
 
 

 В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ «поселок 
Палана», Регламентом Совета депутатов городского округа «поселок Палана», Совет 
депутатов городского округа «поселок Палана» 
 
 РЕШИЛ:  
 

1. Перенести дату проведения очередной сессии Совета депутатов с 18 мая 2022 
года и назначить дату проведения очередной сессии Совета депутатов городского округа 
«поселок Палана» на  «26» мая 2022 года  на 16 часов 00 минут местного времени, в связи 
проведением второго этапа конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского 
округа «поселок Палана».   
           2.  Направить настоящее решение в Администрацию городского округа «поселок 
Палана», депутатам Совета депутатов городского округа «поселок Палана», руководителям 
органов местного самоуправления, прокуратуру Тигильского района (Паланский участок). 
              3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 

 

Председатель Совета депутатов   
городского округа «поселок Палана»                                                                       Т.В. Казак  

 


